

AL-DANS ApS
Maskinvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 86 19 90

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.



Jette Buus Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AL-DANS ApS
Maskinvej 6
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 86 19 90
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jette Buus Lassen
Charlotte Søborg Mogensen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af danseskole og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 5.032.925 kr. mod 4.974.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323.469 kr. mod 240.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.032.925	4.974.188
1 Personaleomkostninger	-5.434.360	-4.661.465
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.558	0
Driftsresultat	-412.993	312.723
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113	-1.133
Resultat før skat	-414.106	311.590
Skat af årets resultat	90.637	-71.004
Årets resultat	-323.469	240.586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-323.469	-9.414
Disponeret i alt	-323.469	240.586

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.953	0
Materielle anlægsaktiver i alt	59.953	0
Anlægsaktiver i alt	59.953	0
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	37.374	36.333
Varebeholdninger i alt	37.374	36.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.727	49.563
Udsudte skatteaktiver	96.966	6.329
Tilgodehavende selskabsskat	97.025	3.079
Andre tilgodehavender	372.670	283.500
Periodeafgrænsningsposter	8.901	67.560
Tilgodehavender i alt	640.289	410.031
Likvide beholdninger	337.419	991.921
Omsætningsaktiver i alt	1.015.082	1.438.285
Aktiver i alt	1.075.035	1.438.285

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	47.058	370.527
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	172.058	745.527
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	323.910	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.960	168.045
	Anden gæld	542.107	524.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.977	692.758
	Gældsforpligtelser i alt	902.977	692.758
	Passiver i alt	1.075.035	1.438.285
4	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.727.030	3.994.108
Pensioner	221.039	214.781
Andre omkostninger til social sikring	94.170	47.525
Personalemkostninger i øvrigt	392.121	405.051
	5.434.360	4.661.465
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 15	 8
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	370.527	379.941
Årets overførte overskud eller underskud	-323.469	-9.414
	47.058	370.527
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		t.kr. 50
Eventualforpligtelser i alt		50